Негосударственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

rmzmrji
вдергобеэдпаснъстп л ь т м ь г ъ ъ т ' ш т ш
9490976, ИНН 7719227050/КПП 771901001, юридический адрес: 105425, г. Москва. Щелковский проезд, д. 13А. строение 1

товый адрес: 105043. г. Москва, ул. 4-я Парковая, 27, т. 965-5202 ф.965-3846, wvvw.mieen.ru, e-mail: info@mieen.ru

Лицензия. Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки. Серия АА № 003260 от 7 мая 2010 г. Действительна по 31 декабря 2014 г.

П Р И К А З

« 05 » августа 2013 г. № 2-з

г. Москва

О зачислении в состав студентов 1 курса
для обучения по очно-заочной форме
на места с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии Правилами приема в НОУ ВПО «Московский институт
энергобезопасности и энергосбережения» на 2013 год, решением Приемной
комиссии и по результатам вступительных испытаний, приказываю:

I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 сентября 2013-2014
учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и
энергосбережения» для обучения по очно-заочной форме, направление обучения
140400 «Электроэнергетика и электротехника», на места по договорам с полным
возмещением затрат на обучение, на основе конкурса следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Количество
баллов

Форма обучения

1. Лодкин Сергей Анатольевич 262 очно-заочная
2. Зотов Иван Андреевич 210 очно-заочная
3. Щербаков Павел Николаевич 178 очно-заочная
4. Радионов Алексей Андреевич 161 очно-заочная
5. Гайдук Алексей Вячеславович 143 очно-заочная
6. Лодкин Кирилл Сергеевич 127 очно-заочная
7. Салимов Илхом Холмурадович 120 очно-заочная

ОГРН 102773!
ППЧ"

Ректор Толмачев В. Д.

mailto:info@mieen.ru